چونکہ چیف ایگزیکٹو ملک میں انقلاب لانا چاہتے ہیں اور قدرت نے انہیں موقع بھی فراہم کیا ہے لہذا وہ آگے بڑھیں اور مذکورہ بالا انقلابی اقدام رو بہ عمل لا کر ملک میں حقیقی انقلاب کی داغ بیل ڈالیں۔

تلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

جلد 10 شماره 13

19 تا 25 اپریل 2001ء

(۲۳ تا ۳۰ محرم الحرام ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خان

معاونین: مرزا ایوب بیگ، مرزا ندیم بیگ

نعیم اختر عدنان، سردار اعوان

انور کمال میو

نگران طباعت: شجر حیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور